1

2020年９月 28日

各  位

会 社 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 濵村 聖一

 (コード番号：6192 東証第一部)

問 合 せ

責 任 者

取 締 役 執 行 役 員

経営支援本部副本部長
中山 史章

 (TEL.03-5747-9800)

第三者委員会の中間調査報告書受領に関するお知らせ

当社は、2020年８月31日付「特別調査委員会の調査状況及び第三者委員会設置に関するお知

らせ」にてお知らせしましたとおり、過去の不適切な会計処理の事実関係について、第三者委

員会を設置し、調査を行ってまいりました。本日、第三者委員会より中間調査報告書を受領し

ましたのでお知らせいたします。

本日受領しました第三者委員会の中間調査報告書の内容につきましては、当社としては、調

査協力者等のプライバシー及び機密情報の保護等に配慮の上、公表することが望ましいと考え

ており、第三者委員会において別途作成される開示版を2020年９月29日に公表する予定です。
なお、第16期有価証券報告書（自 2019年５月１日 至 2020年４月30日）は、延長承認後

の提出期限である2020年９月30日に提出する見込みです。

株主、お取引先を始めとする関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしますこ

とを深くお詫び申し上げます。

以上